
5 sovrum Villa till salu i Moraira, Alicante

Denna fantastiska villa i italiensk stil är verkligen toppen av lyx och är förmodligen en av de bäst designade villorna i
hela Moraira.

Ett stort internt utrymme på 380 m2 ger gott om boende för familjer och gäster. Spridda över två våningar finner vi 5
stora sovrum, alla med eget badrum, varav det största har en enorm terrass i söderläge med utsikt över
Morairabukten och i söder Ifach-berget vid Calpe. Vi kommer in på bottenvåningen där det förutom sovrummen finns
ett vardagsrum och kök. På första våningen finner vi ett större vardagsrum och matplats med ett modernt kök i
italiensk stil. Loungen går över till en terrass med cocktailbar och dagbädd med utsikt över den stora poolen som har
en dusch och omklädningsrum i anslutning.

En våning nedanför hittar vi en andra pool som är särskilt utformad med ett grunt djup för att passa små barn, med en
rolig vattenfontän och en jacuzzi-bubbelmaskin i hörnet.

Det finns golvvärme, en vedeldad brännare, centralvärme, dubbelglas och luftkonditionering, något för alla årstider.

Fastigheten är exceptionellt välmöblerad i hela huset och vissa föremål kommer att ingå, men andra kommer att
behållas av ägarna eller erbjudas till ett förnuftigt pris separat från försäljningen.

På markplanet finns ett utekök och två skuggiga terrasser för middagar eller avkoppling i motsatta ändar av
trädgården. Det finns ett stort garage, parkering för flera bilar på den grindade uppfarten och en separat carport.

Det finns många fler underbara saker som vi skulle kunna säga om denna fastighet, men det är bäst att se den
personligen för att uppskatta den. Om denna fastighet på allvar tilltalar dig är du välkommen att kontakta oss för att
ordna en visning och för att se några videor av fastigheten. 

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av

  5 sovrum   5 badrum   380m² Bygg storlek
  1.336m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.100.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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